
Modellsamordningsprocessen utgår från att det är projektets projektörer som har huvudansvaret för att
kontinuerligt samordna arbetet mellan varandra. Modellsamordnarens ansvar är att kontrollera så att
samordningen fungerar, det vill säga projektörer ska i första hand inte reagera på ärenden som skapats av
projektets modellsamordnare, utan i stället förekomma att sådana ärenden uppkommer.

Figuren nedan visar just detta, det vill säga att aktiviteten Projekterings- & samordningsarbete
kontinuerligt pågår mellan delning av modeller samt genomförande av kontroller och redovisning av
eventuella ärenden. Som en del av denna aktivitet ingår det för projektörer att skapa ärenden mellan
varandra samt lösa dessa mellan planerade modellsamordningsmöten.

Modellsamordningsprocessen sker i cykler om (exempelvis och vid behov) två veckor där den första
dagen (måndag) inleds med att respektive projektör delar en ögonblickskopia av sin, eller sina, modeller.
Projektörerna kan då ta del av varandras modeller för att fortsätta med sitt Projekterings- och
samordningsarbete. Modellsamordnaren skapar (eller uppdaterar) en tvärdisciplinär modell av
projektörernas delade modeller och som i sin tur delas dagen därpå (tisdag). Under resterande del av
veckan (onsdag – fredag) fortsätter det kontinuerliga Projekterings- & samordningsarbetet där
projektörer skapar och löser modellsamordningsärenden.

Veckan därpå inleds (måndag) med att respektive projektör delar nya ögonblicksbilder av sin, eller sina
modeller. Projektörerna kan följa upp resultatet av sina åtgärdade ärenden genom att titta på dessa i de
uppdaterade modellerna. Modellsamordnaren uppdaterar den tvärdisciplinära modellen som återigen
delas dagen därpå (tisdag).

Under denna dag (tisdag) kompletterar Modellsamordnaren projektörernas samordning med kontroller
som resulterar i ytterligare ärenden. Varannan onsdag sker modellsamordningsmöten vilket fokuseras på
olösta ärenden som passerat angiven deadline, det vill säga modellsamordnaren presenterar inga nya
ärenden under detta möte.

Resterande del av veckan (torsdag och fredag) fortsätter det kontinuerliga Projekterings- &
samordningsarbetet där projektörer skapar och löser modellsamordningsärenden. Därefter börjar cykeln
om enligt beskrivningen ovan.
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